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Cloud for Good
Salesforce 
Consulting

x x x x x x
Mark Koenig

1854A 
Hendersonville 
Rd. #252 Asheville NC 28803 mark.koenig@cloud4good.com

Coforge Ltd
Salesforce 
Consulting

x x x x x x
Andrew 
Johnson

4487 Columbia 
Rd Ste 102 Martinez GA 30907 andrew.johnson@coforge.com

Devetry dba DEPT
Salesforce 
Consulting

x x x x x x
Phil Gonzalez

3827 Lafayette 
St Ste 240 Denver CO 80205 phil.gonzalez@deptagency.com

Eigen X
Salesforce 
Consulting

x x x x x x
Amanda 
Mittnacht 
(Heming)

1000 
Continental Dr Ste 600

King of 
Prussia PA 19406 amittnacht@eigenx.com

Elevation Solutions
Salesforce 
Consulting

x x x x x x
Elise Hastings 2590 Welton St Ste 200 PMB 3192 Denver CO 80205 elise@elevation.solutions

Gerent LLC
Salesforce 
Consulting

x x x x x x Leanne 
Benoist

13800 
Coppermine Rd Herndon VA 20171 Leanne.Benoist@Gerent.com

Huron Consulting Group
Salesforce 
Consulting

x x x x x x
Ashley 
Dominic

550 W Van 
Buren St Chicago IL 60607 adominic@hcg.com

ListEngage LLC
Salesforce 
Consulting

x x x x x x
Jason 
Reynolds 5 Edgell Rd Ste 20 Framingham MA 01701 jreynolds@listengage.com

MST Solutions dba MetaSoft 
Tech Solutions dba Mastek

Salesforce 
Consulting

x x x x x x Harris 
Rosendahl

2195 W 
Chandler Blvd Ste # 160 Chandler AZ 85224 harris.rosendahl@mastek.com

OneOrigin Inc.
Salesforce 
Consulting

x x x x x x
Abhinand 
Chincholi

1375 N 
Scottsdale Rd Ste 450 Scottsdale AZ 85257 abhinand@oneorigin.us

Robert Ferrilli dba Ferrilli
Salesforce 
Consulting

x x x x x
Kimberly 
Steele 4 Kings Hwy E Haddonfield NJ 08033 ksteele@ferrilli.com

Robots & Pencils
Salesforce 
Consulting

x x x x x x
Ruby Ervin 7½ N Franklin St Chagrin Falls OH 44022 ruby.smalley@robotsandpencils.com

Strata Information Group dba 
akaCRM dba SIG

Salesforce 
Consulting

x x x x x
Liam Ferris 3935 Harney St Ste 203 San Diego CA 92110 liam.ferris@sigcorp.com
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